turi atitikti pakuotėms nustatytus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus (Aprašo  priedo II skyrius „Pakuotės“), 

nebent tai prieštarauja higienos normoms.  

2. SUTARTIES KAINA, MOKĖJIMO TVARKA IR TERMINAI 

2.1. Sutarties vertė:  

2.1.1. pradinės Sutarties vertė eurais be PVM – 89.850,00 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni 

šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct; 

2.1.2. Sutarties vertės 21 proc. PVM: eurais – 18.868,50 Eur (aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai 

šešiasdešimt aštuoni eurai ir 50 ct); 

2.1.3. Sutarties vertė eurais su 21 proc. PVM – 108.718,50Eur (šimtas aštuoni tūkstančiai septyni šimtai 

aštuoniolika eurų ir 50 ct). 

2.2. Prekių mato vieneto įkainiai be PVM nurodyti Sutarties 1 priede Specifikacijoje. Prekių mato vieneto 

įkainiai be PVM visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra nekeičiami. Jei Prekių pristatymo laikotarpiu Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pasikeistų Prekėms taikomas PVM dydis, Šalys sutaria, kad įsigaliojus